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Det är ganska enkelt att såga till de-
larna till hyllan eftersom den består av 
skivor i endast tre mått. Det är två si-
dor, två sockelbitar och 10 hyllplan och 
två av dessa är botten resp. ovansida.

Om du har en bra cirkelsåg (eller 
sänksåg) med sågskena kan du såga ut 
alla delar till hyllan på en timme eller 
två. Det tar lång tid med fogsvans och 
dessutom krävs det att fogsvansen har 
tandning för klyvsågning. 

Ett bra alternativ är att beställa alla 
delar färdigsågade. Det kostar visserli-
gen extra men måtten blir exakta och 
du kan i ställer koncentrera dig på att 
snickra en extra hylla.

Såga till delarna

Skivorna sågas upp, antingen 
på brädgården eller hemma hos dig. 

Du ska ha en bra såg, helst sänksåg, 
och sågskena. Markera alla delar med 
blyertspenna och vad som är uppåt och 
neråt. Då går monteringen enklare.

 1

Om du vill slipa hyllan, så är 
det nu du bör göra det. Spänn ihop 

alla lika stora delar och slipa de sågade 
kanterna släta och � na. Alla skarpa kanter 
ska sedan rundas av en aning för annars 
skadas de mycket lätt av minsta lilla stöt.

 2
Här har vi satt lika stora 

lådor på alla hyllplan, men 
eftersom hyllplanen lätt kan 
flyttas är det lätt att få plats 

för lådor i andra storlekar.

[före]
Spänn ihop 
delarna innan du 
slipar de sågade 
kanterna släta.
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Sidorna är klara och kan limmas och 
skruvas ihop med hyllplanen B. Men 
först ska du förborra i ett av hyllplanen 
så att det kan skruvas ihop med sockel-
bitarna C. Borra fem hål, Ø 6 mm, 9 mm 
från kanten längs ena långsidan. Borra 
en likadan rad på den andra långsidan.

Börja monteringen med sockeln, som 
består av det nedersta hyllplanet och 
sockelbitarna, fäst sedan sidorna A på 
sockeln med ett fast hyllplan på mitten 
och ett längst upp som ovansida. Avsluta 
med att fästa bakstycket D.

Placeringen av det fasta hyllplanet på 
mitten har du mätt dig fram till. Lägg på 
en limsträng och lås med skruvar.

Sätt ihop hyllan

Börja med att sätta ihop en sockel 
av ett hyllplan B och två sockelbitar C. 

Förborra i hyllplanet 9 mm från långsidorna 
så att du får två hålrader med fem hål i 
varje. Stryk lim på de övre kanterna på 
socklarna, lägg på hyllplanet och skruva.

 1

Knacka fast dyckertar i bakstycket 
D, så att det kan monteras på hyllan 

när du är säker på att alla hörn är vinkelräta. 
Knacka ner dyckerterna 9 mm från kanterna, 
men inte så djupt att de går igenom bak-
stycket utan bara får fäste.

 4

Skruva fast sidorna A på sockeln. 
Var noga med att delarna sitter kant i 

kant innan du drar i skruvarna som � xerar 
delarna. Se till att hålraderna sitter på insidan 
av sidorna och att sockeln fästs längst ner.

 2

Bakstycket D spikas fast när du har 
lagt en limsträng på kanterna. Spika 

först den ena långsidan medan du är noga 
med att skivan följer kanterna. När hyllan är 
vinkelrät fästs resten. Fäst dyckertar även i 
mittenhyllan, ovansidan och bottnen.

 5

De två fasta hyllplanen B limmas 
och skruvas fast mellan sidorna A. 

Det översta ska placeras kant i kant med 
sidorna medan mittlinjen i det mittersta 
hyllplanet ska placeras 81 cm uppifrån. Kolla 
med mätband och vinkel.

 3

Björkplywood är snygg och 
ett härligt material att arbeta 
med. Därför är det nästan synd 
att måla hyllan. Vi valde i stället 
att stryka den med klar lack. Om 
du snickrar din hylla av spånskiva 
eller mdf-skiva, bör du välja en 
något tjockare skiva och att måla 
om hyllan ska bli snygg.
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Här har alla lösa hyllplan 
placerats så att de praktiska 
plastlådorna får plats. 
Hyllplanen kan flyttas uppåt 
eller neråt i hopp på 4 cm.
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